[image: Описание: герб мал]

 Российская Федерация
 Новгородская область
             ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Регламент Думы Любытинского муниципального района

Принято Думой  муниципального района 19 февраля 2021 года

           Дума муниципального района
РЕШИЛА:
       1. Пункт 9  статьи 10   Регламента Думы Любытинского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.05.2013 № 191,  изложить в новой  редакции:
«п.9 . В случае невозможности прибыть на заседание Думы депутат обязан сообщить об этом председателю Думы. В случае невозможности присутствовать на заседании Думы по уважительной причине, по решению председателя Думы, допускается участие депутата в проведении совещания посредством видеоконференцсвязи.
	 2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района  в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель  Думы
муниципального района           М.Н. Ершова
от 19.02.2021 года
[bookmark: _GoBack]№ 38

Глава
муниципального района        А.А. Устинов

image1.jpeg